
  Město Hanušovice 

   Městský úřad Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice 

   Tel.: 583 231 284,  e-mail:  podatelna@mu-hanusovice.cz 

         ID:  9wwbeey, IČ:00302546, www.hanusovice.info 

 

Spis. zn.: 593/2014/OV/La                                                                        V Hanušovicích dne 17.7.2014 
Č.j.           MUHA 4860/2014 
Vyřizuje:  Jan Langer 
 

pro účely výběrového řízení dále jen 
 
 

 
 

Zadavatel 
 
 
 
 

zasílá 
 
 
 
 

dle § 12 odst. 3 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) - 
veřejná zakázka malého rozsahu  

 
 

 
 

výzvu 
 
 

 
 

více zájemcům o veřejnou zakázku k podání nabídek 
 
 

 
 

na akci 
 
 

 
 

„Oprava fasády objektu mateřské školy v Hanušovicích“ 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MUHA 4860/2014 

 2 

Identifikační údaje zadavatele:                    
Město Hanušovice 
Hlavní 92 
788 33 Hanušovice 
zastoupený: Ivanou Vokurkovou - starostkou města 
tel.:583 231 248 
fax:583 231 365 
e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz 
datová schránka: 9wwbeey  
IČ: 00302546 
DIČ: CZ00302546 
 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických:  

Jan Langer 
tel.: +420 583 034 433 
e-mail: langer@mu-hanusovice.cz 

nebo 

Ivana Vokurková 
tel.: +420 583 034 435 
e-mail: vokurkova@mu-hanusovice.cz 

 

 

Obsah 

Druh veřejné zakázky ...............................................................................................................................3 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ................................................................................................3 

Předmět plnění veřejné zakázky ..............................................................................................................3 

Místo plnění veřejné zakázky ...................................................................................................................3 

Doba plnění veřejné zakázky ...................................................................................................................3 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny .................................................................................3 

Obchodní podmínky .................................................................................................................................4 

Variantní řešení ........................................................................................................................................4 

Požadavky na kvalifikaci  ..........................................................................................................................4 

Reference .................................................................................................................................................4 

Způsob hodnocení nabídek ......................................................................................................................4 

Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky ......................................................................................5 

Podmínky zadavatele ...............................................................................................................................5 

Obsah nabídky .........................................................................................................................................6 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám ......................................................................................6 

Prohlídka předmětného místa plnění .......................................................................................................6 

Soutěžní lhůty ...........................................................................................................................................6 

Závěrečné prohlášení ...............................................................................................................................6 

Přílohy .......................................................................................................................................................7 



Č.j. MUHA 4860/2014 

 3 

1) Druh veřejné zakázky:  

Jedná se o veřejnou zakázku na stavební práce. 

 

2) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předpokládaná a zároveň maximální hodnota předmětné veřejné zakázky je 1.200.000,- Kč bez DPH.  

 

3) Typ zadávacího řízení: 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 

4) Předmět plnění veřejné zakázky: 

Předmětem plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je oprava fasády objektu mateřské 
školy v Hanušovicích. Jedná se o stávající objekt o rozměrech 38,33x21,34m s výškou 19,3 m. Stavba 
je dvoupodlažní podsklepená, konstrukce zděná z CPP tl. 600, 450 mm a tl. 300 mm na základových 
pasech z prostého betonu. Během opravy fasády dojde k osekání a očištění stávající omítky, 
provedení nové štukové omítky v rozsahu dle výkresové části PD. Výměnu dřevěného okna 400x400 
mm v části bytu a výměnu venkovních vstupních dřevěných dveří do sklepa. Bude proveden nový 
nátěr stávajících sklepních dřevěných oken 1PP. Dřevěný obklad přesahů střešní konstrukce bude 
sejmut a nově proveden ze smrkových palubek šířky 80 mm a opatřen ochranným nátěrem v odstínu 
dle výběru investora. Dále budou nově osazeny klempířské prvky oplechování fasádní římsy tl. 400 
mm z pozinku, venkovních okenních parapetů, nových odvětrávacích mřížek 150/150 mm a 300/300 
mm. Dále bude proveden okapový chodník z betonových dlaždic 500x500x40 mm. Vstupní schodiště 
do 1NP z jihozápadní strany bude zrušeno a vstupní dveře nad tímto schodištěm zazděny. Zdivo pod 
schodištěm do bytu ze severozápadní strany bude nově vyzděno. Šambrány oken 1PP budou nově 
natřeny. Venkovní okenní parapety byly zadavatelem pořízeny v době výměny výplní otvorů u 
předmětného objektu a budou předány vybranému dodavateli k osazení.  

 
Upozornění: 

V případech, kdy Výzva, či její přílohy, odkazují na konkrétní značky či názvy výrobků, umožňuje 
zadavatel pro plnění předmětné veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných 
řešení. 

 

5) Místo plnění veřejné zakázky: 

Místem plnění předmětné veřejné zakázky je objekt mateřské školy č.p.313 ležící na pozemku 
st.pl.310 - zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Hanušovice. 

 

6) Doba plnění veřejné zakázky: 

Začátek doby plnění předmětné veřejné zakázky je stanoven na měsíc srpen tohoto roku. Bližší termín 
zahájení stavby bude blíže dohodnut s vybraným uchazečem a bude se odvíjet od data podpisu 
smlouvy s vybraným uchazečem. Kompletně dokončená stavba bude předána zadavateli nejpozději 
do sedmdesátého kalendářního dne po řádném podpisu smlouvy s vybraným uchazečem. 

 

7) Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět plnění předmětné veřejné zakázky 
a to včetně všech prací nutných k realizaci celé akce.  

Nabídková cena bude stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná.  

Celkovou nabídkovou cenou se rozumí cena za provedení kompletní realizace výše uvedené veřejné 
zakázky a to tak, jak je podrobně popsáno v této Výzvě a v jejich přílohách.  



Č.j. MUHA 4860/2014 

 4 

8) Obchodní podmínky: 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

Úhrada ceny stavebních prací bude provedena na základě daňového dokladu - faktury. 

Faktura bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních a bude obsahovat soupis všech provedených 
dodávek a prací. 

Faktura bude proplacena až po řádném předání výše uvedené akce a to po odstranění všech vad a 
nedodělků, které budou zjištěny při předávací prohlídce. Předávání stavby musí být řádně 
zaprotokolováno.  

Splatnost faktury je stanovena na 15 dnů od řádného předání a převzetí stavby. 

 
Upozornění: 

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, nebo uvedené ve 
smlouvě, nebo bude uvedeno bankovní spojení a číslo účtu zhotovitele v rozporu se smlouvou, nebo 
v rozporu s písemným sdělením o jeho změně, nebo tyto náležitosti budou uvedeny chybně, může 
zadavatel fakturu vrátit zájemci se žádostí o provedení opravy či doplnění. Ode dne doručení nové, 
doplněné nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

 

9) Variantní řešení: 

Zadavatel nepřipouští žádné variantní řešení. 

 

10) Požadavky na kvalifikaci: 

Uchazeč v nabídce k prokázání kvalifikačních předpokladů předloží: 

a)  výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence,  pokud je 
v ní zapsán, nebo 

b)  doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné  zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské  oprávnění či 
licenci 

c)  čestné prohlášení o pravdivosti údajů a o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 
      zákona č.137/2006 Sb. 

 
Upozornění: 

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky budou předloženy 
v kopii. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. Před podpisem smlouvy předloží vybraný 
uchazeč originály nebo ověřené kopie těchto dokladů. 

 

11) Reference: 

Uchazeč doloží seznam minimálně pěti obdobných realizovaných akcí a to za posledních pět let 
s předpokládanou hodnotou u jednotlivých akcí do 600.000,- Kč bez DPH. U těchto referencí budou 
uvedeny kontakty na konkrétního zadavatele. 

 

12) Způsob hodnocení nabídek: 

Jediným hodnotícím kritériem nabídek bude nejnižší nabídková cena bez DPH za celý předmět 
plnění předmětné veřejné zakázky. 

Nabídky uchazečů se seřadí dle výše nabídkových cen a to od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou 
až po nabídky s nabídkovou cenou nejvyšší.  



Č.j. MUHA 4860/2014 

 5 

Ekonomicky nejvhodnější nabídkou se stane nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH za 
celý předmět plnění předmětné veřejné zakázky.  

 

13)  Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky: 

a) Nabídka bude předložena v originále v písemné formě, v českém jazyce a českých korunách. 

b) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

c) Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a nabídka 
bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 

d) Zpracovatel je povinen se před podáním nabídky seznámit s rozsahem celého díla. 

e) Cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s prováděním prací po celou sjednanou dobu 
provádění těchto prací včetně veškerých rizik a vlivů během provádění celého díla. 

f) Součástí nabídky předložené uchazečem musí být závazný návrh smlouvy o dílo podepsaný 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

g) Uchazeči obdrží pro účast v soutěži:  

     1, Výzvu. 

     2, Krycí nabídkový list. 

     3, Čestné prohlášení o pravdivosti údajů. 

     4, Slepý rozpočet stavby - viz. CD. 

     5, Projektovou dokumentaci stavby na CD. 

     6, Návrh smlouvy o dílo. 

 

14) Podmínky zadavatele: 

a) Zadavatel nebude vracet uchazečům podané nabídky, ty zůstávají uloženy u zadavatele jako 
doklad o průběhu výběrového řízení. 

b) Zadavatel stanovuje délku záruční doby na celé dílo a to minimálně 60 měsíců ode dne řádného 
předání a převzetí celého díla.  

c) Uchazeči předkládají své nabídky bez nároku na úhradu nákladů spojených s účastí v této soutěži. 

d) Uchazeč ve své nabídce uvede seznam subdodavatelů. 

e) Případné nejasnosti je uchazeč povinen si ujasnit nejpozději před doručením své nabídky. 
Nedostatečná informovanost nebo mylné chápání věcí neopravňují uchazeče požadovat jakoukoli 
úhradu nákladů, škody nebo dodatečnou změnu předložené nabídky. 

f) Nabídky, doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek, podané v nezalepené obálce či obálce 
poškozené tak, že lze její obsah vyjmout, nebudou přijaty! 

g) Zadavatel oznámí všem uchazečům, kteří se zúčastnili výběrového řízení, výsledek výběrového 
řízení tím, že odešle své písemné vyrozumění doporučeně poštou nebo do datové schránky 
uchazečů. 

h) Otevírání obálek s nabídkami bude veřejné. 

i) Zadavatel si vyhrazuje právo nepřijmout žádnou z předložených nabídek a soutěž zrušit. 
V takovém případě zadavatel toto písemně oznámení a řádně zdůvodní všem uchazečům. 

j) Hodnoceny nebudou nabídky uchazečů, kteří v průběhu výběrového řízení porušili předpisy o 
ochraně hospodářské soutěže a zásady právních předpisů a norem pro obchodní styk v České 
republice. Vyloučené nabídky není zadavatel povinen uchazečům vrátit. Tyto vyloučené nabídky 
zůstávají uloženy u zadavatele jako doklad o průběhu výběrového řízení. Zadavatel je povinen 
oznámit vyloučeným uchazečům stručný důvod svého rozhodnutí. 

 



Č.j. MUHA 4860/2014 

 6 

15) Obsah nabídky: 

Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů (kapitol) 

a) Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a to ve dvou 
vyhotoveních. 

b) Čestné prohlášení o pravdivosti údajů (doporučený vzor). 

c) Krycí nabídkový list. 

d) Reference staveb vč. kontaktů na zadavatele. 

e) Řádně vyplněný slepý rozpočet stavby. 

 
Upozornění:    

Na obálce s nabídkou bude uveden nápis „NEOTVÍRAT - SOUTĚŽ - Oprava fasády objektu 
mateřské školy v Hanušovicích“ a adresa uchazeče. Dále bude obálka přelepena. Na přelepené 
části bude opatřena razítkem a podpisem uchazeče. 

 

16) Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možno doručit písemně v průběhu lhůty 
pro podání nabídek - nejpozději však do 29.7.2014, kontaktní osoba: Ivana Vokurková, tel.: 
+420 583 034 435, e - mail: vokurkova@mu-hanusovice.cz, Jan Langer, tel.: +420 583 034 433, e-
mail: langer@mu-hanusovice.cz anebo na adresu zadavatele: Město Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 
Hanušovice. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, včetně přesného znění požadavku, 
budou průběžně aktualizovány na internetových stránkách města Hanušovice 
(www.hanusovice.info/úřad/veřejné zakázky). 

 

17) Prohlídka předmětného místa plnění: 

Prohlídka předmětného místa plnění se bude konat dne 25.7.2014 v 9:00 hodin. Sraz uchazečů bude 
u budovy mateřské školy č.p. 313 Hanušovice (GPS souřadnice 50°04'25.07"N, 16°55'52.58"E). 

 

18)  Soutěžní lhůty: 

Nabídky budou podány osobně na podatelně MěÚ Hanušovice nejpozději do 6.8.2014 do 8:55 hodin 
a to v úřední dny tj. pondělí a středa od 7:00 - 17:00 hod., nebo mimo úřední dny tj. úterý a čtvrtek od 
7:00 - 14:30 hod. a v pátek od 6:30 - 14:00 hod. Nabídky mohou být též odeslány poštou. Adresa pro 
podání nabídek: Město Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice. Elektronické podání nabídky se 
nepřipouští. Nabídky budou otevírány dne 6.8.2014 v 9:00 hodin. 

 
Upozornění: 

Je nutné, aby byla nabídka vyhotovena v českém jazyce a návrh smlouvy o dílo řádně podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. V případě předložení nepodepsaného návrhu 
smlouvy o dílo anebo bude-li nabídka předložena v jiném jazyce, než českém, nebude nabídka dále 
hodnocena a bude vyřazena z výběrového řízení (§ 71 odst. 8 a 10 zákona č.137/2006 Sb., v platném 
znění). 

 

19)   Závěrečné prohlášení: 

Uchazeči jsou povinni do své nabídky vložit písemné prohlášení v této formulaci: 

„Prohlašuji, že jsem se seznámil s celým obsahem zadání. Souhlasím bez výhrad se všemi 
podmínkami zadání a prohlašuji, že jsem se jimi řídil při zpracování své nabídky na akci 
„Oprava fasády objektu mateřské školy v Hanušovicích“ V případě, že budu vyzván k uzavření 
smlouvy o dílo, prohlašuji, že veškeré podmínky uvedené v této Výzvě a v závazném návrhu 
smlouvy o dílo budou z mé strany akceptovány.“ 



Č.j. MUHA 4860/2014 

 7 

Přílohy:  

Příloha č.1 - Čestné prohlášení o pravdivosti údajů (doporučený vzor). 

Příloha č.2 - Krycí nabídkový list.  

Příloha č.3 - Slepý rozpočet stavby - viz CD. 

Příloha č.4 - Návrh smlouvy o dílo. 

Příloha č.5 - CD s projektovou dokumentací stavby. 

                             
 
 
 
 
 

     ……………………………                                      …………………………… 
Ivana Vokurková                                                       Jan Langer 

      starostka města                                                    oprávněná osoba 


